
 
Strona 1 z 2 

 
 

 F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers Sp. z o. o. 

 
 
 

SUPRA BROKERS Sp. z o.o. 
54-118 Wrocław, ul. Aleja Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro III, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

e-mail: centrala@suprabrokers.pl NIP: 8992523230, REGON: 931886336, nr  KRS: 0000155993, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-
Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS, 

Kapitał zakładowy: 501 800 PLN - wpłacony w całości 
www.suprabrokers.pl 

 
 
 

 

Wrocław, dnia 08.04.2015 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH POST ĘPOWANIA 

w trybie przetargu nieograniczonego 

na usługę kompleksowego ubezpieczenia Powiatu Średzkiego z dnia 17.03.2015 r.  

SIWZ nr 33/2015/N/Środa Śląska 

 

 

I. Uprzejmie informuję, że w drodze procedury przetargowej: 

1. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji 

WARTA S.A. ,00-805 Warszawa, ul. Chmielna 85/87, Centrum Obsługi Klientów Korporacyjnych 

we Wrocławiu, 53-659 Wrocław, ul. Sikorskiego2-8 Oferta spełniła wszystkie wymogi SIWZ i 

uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ  

 

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba pkt.  
w kryterium 

CENA 

Liczba pkt. 
w kryterium 
WARUNKI 

UBEZPIECZENIA 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń i 
Reasekuracji WARTA S.A. 

,00-805 Warszawa, ul. 
Chmielna 85/87, Centrum 

Obsługi Klientów 
Korporacyjnych we 

Wrocławiu, 53-659 Wrocław, 
ul. Sikorskiego2-8 

80 18,57 98,57 

2 

UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w 

Łodzi, ul. Gdańska 132, 
Przedstawiciel w Warszawie, 

04-161 Warszawa, ul. 
Komorska 29/33 

59,58 10,71 70,29 



 
Strona 2 z 2 

 
 

 F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers Sp. z o. o. 

 
 
 

SUPRA BROKERS Sp. z o.o. 
54-118 Wrocław, ul. Aleja Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro III, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

e-mail: centrala@suprabrokers.pl NIP: 8992523230, REGON: 931886336, nr  KRS: 0000155993, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-
Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS, 

Kapitał zakładowy: 501 800 PLN - wpłacony w całości 
www.suprabrokers.pl 

 
 
 

 

3 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
INTER Polska S.A. Oddział we 
Wrocławiu, 50-077 Wrocław, 
ul. Kazimierza Wielkiego 45 

42,20 20 62,20 

4 

Powszechny Zakład 
Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Oddział Regionalny we 
Wrocławiu, ul. Legnicka 51-53, 

54-203 Wrocław 

47,04 17,14 64,18 

 
 

III.   W postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego wykonawcy 

 

 IV.   Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

V. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu wskazanego w  

art. art. 94 ust. 2 pkt 3a ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 

Marek Kopecki 


